
月 日 項目 摘要 内容 収入 支出 差引残高

4 10 交付金 上期（4月～9月） 1,920,000 1,920,000
4 10 事務費 事務用品費 ４月分 9,482 1,910,518
4 10 広報費 ホームページ サーバーレンタル 30,360 1,880,158
4 10 事務費 住宅地図 ４月分 990 1,879,168
4 19 広報費 会派新聞 7,630 1,871,538
4 25 事務費 通信費 ４月分 6,043 1,865,495
4 25 事務費 通信費 ４月分 4,660 1,860,835
4 28 広報費 事務用品費 11,800 1,849,035
4 30 事務費 通信費 ４月分 10,000 1,839,035
4 30 資料購入費 定期購読料 ４月分 3,133 1,835,902
4 30 広聴費 市内旅費 ４月分 4,716 1,831,186
4 30 広聴費 市内旅費 ４月分 13,298 1,817,888
4 30 資料購入費 定期購読料 ４月分 2,753 1,815,135
4 30 広聴費 市内旅費 ４月分 3,476 1,811,659
4 30 資料購入費 定期購読料 ４月分 3,008 1,808,651
4 30 調査研究費 市内旅費 ４月分 2,288 1,806,363
5 10 事務費 住宅地図 ５月分 990 1,805,373
5 19 研修費 研修参加 札幌 21,400 1,783,973
5 19 研修費 市外旅費 民主・議員ネット春季政策研修会 21,400 1,762,573
5 26 事務費 通信費 ５月分 10,000 1,752,573
5 26 事務費 通信費 ５月分 4,721 1,747,852
5 30 資料購入費 定期購読料 ５月分 2,753 1,745,099
5 30 資料購入費 定期購読料 ５月分 1,748 1,743,351
5 31 資料購入費 定期購読料 ５月分 3,133 1,740,218
5 31 広聴費 市内旅費 ５月分 4,841 1,735,377
5 31 広聴費 市内旅費 ５月分 12,452 1,722,925
5 31 研修費 市外旅費 21,400 1,701,525
5 31 研修費 市外旅費 9,600 1,691,925
6 2 事務費 通信費 ５月分 10,000 1,681,925
6 10 広報費 ホームページ 専用ドメイン購入 2,567 1,679,358
6 10 事務費 住宅地図 ６月分 990 1,678,368
6 11 広報費 ＨＰ維持管理 １２か月分 45,100 1,633,268
6 25 事務費 通信費 ６月分 8,164 1,625,104
6 25 事務費 通信費 ６月分 4,660 1,620,444
6 26 資料購入費 定期購読料 ６月分 3,008 1,617,436
6 30 資料購入費 定期購読料 ６月分 3,133 1,614,303
6 30 広聴費 市内旅費 ６月分 3,871 1,610,432
6 30 事務費 通信費 ６月分 10,000 1,600,432
6 30 広聴費 市内旅費 ６月分 5,492 1,594,940
6 30 資料購入費 定期購読料 ６月分 2,753 1,592,187
6 30 広聴費 市内旅費 ６月分 3,022 1,589,165
6 30 研修費 市外旅費 76,230 1,512,935
6 30 調査研究費 市内旅費 ６月分 2,249 1,510,686
7 1 広報費 ドメイン・レンタルサーバー 2025年４月〜2026年３月分 44,000 1,466,686
7 7 広報費 市政報告 市政報告印刷・折り込み 238,646 1,228,040
7 10 事務費 住宅地図 ７月分 990 1,227,050
7 25 事務費 通信費 ７月分 10,000 1,217,050
7 25 事務費 通信費 ７月分 4,660 1,212,390
7 28 資料購入費 定期購読料 ７月分 2,753 1,209,637
7 29 資料購入費 定期購読料 ７月分 2,378 1,207,259
7 31 事務費 通信費 ７月分 10,000 1,197,259
7 31 資料購入費 定期購読料 ７月分 3,139 1,194,120
7 31 広聴費 市内旅費 ７月分 3,515 1,190,605
7 31 広聴費 市内旅費 ７月分 15,277 1,175,328
7 31 調査研究費 市内旅費 ７月分 2,187 1,173,141
8 10 事務費 住宅地図 ８月分 990 1,172,151
8 14 広報費 郵送代 会報郵送3，257通 312,700 859,451
8 23 資料購入費 2,000 857,451
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8 25 事務費 通信費 ８月分 6,089 851,362
8 25 事務費 通信費 ８月分 4,661 846,701
8 29 資料購入費 定期購読料 ８月分 2,753 843,948
8 29 資料購入費 定期購読料 ８月分 2,378 841,570
8 31 資料購入費 定期購読料 ８月分 3,137 838,433
8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 11,655 826,778
8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 15,614 811,164
8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 7,713 803,451
8 31 研修費 市外旅費 171,820 631,631
9 1 事務費 通信費 ８月分 10,000 621,631
9 4 事務費 用紙 934 620,697
9 5 事務費 事務用品費 21,300 599,397
9 10 事務費 住宅地図 ９月分 990 598,407
9 18 広報費 レポート作成 6000・封筒4000 150,150 448,257
9 22 広報費 郵送代 会報71通 7,810 440,447
9 25 事務費 通信費 ９月分 9,592 430,855
9 25 事務費 通信費 ９月分 4,771 426,084
9 29 資料購入費 定期購読料 ９月分 2,378 423,706
9 30 事務費 通信費 ９月分 10,000 413,706
9 30 資料購入費 定期購読料 ９月分 3,137 410,569
9 30 広聴費 市内旅費 ９月分 4,048 406,521
9 30 広聴費 市内旅費 ９月分 8,453 398,068
9 30 資料購入費 定期購読料 ９月分 2,753 395,315
9 30 広聴費 市内旅費 ９月分 2,500 392,815
9 30 調査研究費 市内旅費 ９月分 2,036 390,779
9 30 研修費 市外旅費 10,100 380,679

10 9 交付金 下期（4月～9月） 1,920,000 2,300,679
10 10 事務費 住宅地図 １０月分 990 2,299,689
10 27 事務費 通信費 １０月分 7,644 2,292,045
10 27 事務費 通信費 １０月分 4,771 2,287,274
10 30 広聴費 市内旅費 １０月分 12,435 2,274,839
10 31 事務費 通信費 １０月分 10,000 2,264,839
10 31 資料購入費 定期購読料 １０月分 3,137 2,261,702
10 31 広聴費 市内旅費 １０月分 8,395 2,253,307
10 31 資料購入費 定期購読料 １０月分 2,753 2,250,554
10 31 広聴費 市内旅費 １０月分 3,358 2,247,196
10 31 資料購入費 定期購読料 １０月分 2,378 2,244,818
10 31 調査研究費 市内旅費 2,035 2,242,783
10 31 事務費 事務用品費 1,452 2,241,331
11 4 広報費 ニュース作成 会派ニュース作成 3,080 2,238,251
11 10 広聴費 市内旅費 １１月分 5,575 2,232,676
11 10 事務費 住宅地図 １１月分 990 2,231,686
11 25 事務費 通信費 １１月分 10,000 2,221,686
11 25 事務費 通信費 １１月分 4,771 2,216,915
11 27 資料購入費 定期購読料 １１月分 2,378 2,214,537
11 28 資料購入費 定期購読料 １１月分 2,753 2,211,784
11 30 広聴費 市内旅費 １１月分 3,257 2,208,527
11 31 調査研究費 市内旅費 2,064 2,206,463
12 1 事務費 通信費 １１月分 10,000 2,196,463
12 2 資料購入費 定期購読料 １１月分 3,137 2,193,326
12 9 事務費 Notion 年間プラン 34,995 2,158,331
12 10 事務費 住宅地図 １２月分 990 2,157,341
12 19 広聴費 市内旅費 １２月分 11,676 2,145,665
12 19 事務費 Time Tree 年間プラン 3,000 2,142,665
12 25 事務費 通信費 １２月分 8,315 2,134,350
12 25 事務費 通信費 １２月分 5,029 2,129,321
12 26 資料購入費 定期購読料 １２月分 2,378 2,126,943
12 26 研修費 市外旅費 高山市・飛騨市 120,200 2,006,743
12 29 資料購入費 定期購読料 １２月分 2,753 2,003,990
12 31 資料購入費 定期購読料 １２月分 3,137 2,000,853
12 31 広聴費 市内旅費 １２月分 7,732 1,993,121



12 31 広聴費 市内旅費 １２月分 2,723 1,990,398
12 31 調査研究費 市内旅費 1,920 1,988,478
1 10 事務費 住宅地図 １月分 990 1,987,488
1 16 広報費 郵送代 会報2，715通 260,962 1,726,526
1 18 事務費 通信費 １２月分 10,000 1,716,526
1 23 資料購入費 定期購読料 １月分 2,378 1,714,148
1 25 事務費 Tick Tick 年間プラン 5,000 1,709,148
1 26 事務費 通信費 １月分 8,444 1,700,704
1 26 広聴費 市内旅費 １月分 15,679 1,685,025
1 26 事務費 通信費 １月分 5,022 1,680,003
1 27 研修費 市外旅費 名古屋市・群馬県上信電鉄 117,770 1,562,233
1 28 資料購入費 定期購読料 １月分 2,753 1,559,480
1 28 事務費 Office SDカード 用紙 56,114 1,503,366
1 31 広聴費 市内旅費 １月分 6,797 1,496,569
1 31 広聴費 市内旅費 １月分 2,005 1,494,564
2 2 事務費 通信費 １月分 10,000 1,484,564
2 10 事務費 住宅地図 ２月分 990 1,483,574
2 11 研修費 市外旅費 2026年地方財政セミナー 59,420 1,424,154
2 11 研修費 市外旅費 地方財政セミナー他 65,750 1,358,404
2 25 事務費 通信費 ２月分 8,289 1,350,115
2 25 事務費 通信費 ２月分 5,901 1,344,214
2 26 資料購入費 定期購読料 １月分 3,137 1,341,077
2 26 広聴費 市内旅費 ２月分 16,971 1,324,106
2 26 資料購入費 定期購読料 ２月分 2,378 1,321,728
2 27 広報費 レポート作成 5000・封筒3000 108,900 1,212,828
2 28 資料購入費 定期購読料 ２月分 3,137 1,209,691
2 28 広聴費 市内旅費 ２月分 3,899 1,205,792
2 28 広聴費 市内旅費 ２月分 3,060 1,202,732
2 28 広報費 ホームページ改修 WordPress導入 77,000 1,125,732
2 28 調査研究費 市内旅費 1,908 1,123,824
3 2 事務費 通信費 ２月分 10,000 1,113,824
3 2 資料購入費 定期購読料 ２月分 2,753 1,111,071
3 10 事務費 住宅地図 ３月分 990 1,110,081
3 19 事務費 Canva  年間プラン 11,800 1,098,281
3 24 資料購入費 定期購読料 ３月分 2,378 1,095,903
3 25 事務費 通信費 ３月分 8,335 1,087,568
3 25 事務費 通信費 ３月分 5,901 1,081,667
3 27 事務費 インク ESET他 40,116 1,041,551
3 30 資料購入費 定期購読料 ３月分 2,753 1,038,798
3 30 事務費 事務用品費 ３月分 113,035 925,763
3 31 事務費 通信費 ３月分 10,000 915,763
3 31 資料購入費 定期購読料 ３月分 3,137 912,626
3 31 広聴費 市内旅費 ３月分 3,846 908,780
3 31 広聴費 市内旅費 ３月分 11,854 896,926
3 31 広報費 市政報告 印刷費 154,000 742,926
3 31 広報費 市政報告 郵送代 527,715 215,211
3 31 広聴費 市内旅費 ３月分 3,155 212,056

総計 3,840,000 3,627,944 212,056


